

Štorkánová Jitka

Od: Štorkánová Jitka
Odesláno: 7. ledna 2019 12:14
Komu: [REDAKCE]
Předmět: žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.
Důležitost: Vysoká

Vážený pane [REDAKCE] na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., Zákon o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme informace týkající se měření rychlostí stacionárními radary či úsekové měření rychlostí v naší obci.

V naší obci v období let 2014 – 2018 tato měření rychlosti nebyla prováděna, z toho tedy plyne, že:

- 1) Počet přestupků dle § 125c / 1f) 4, § 125c / 1f) 3 a § 125c / 1f) 2 zákona č. 261/2000 Sb., Zákon o provozu na pozemních komunikacích, za roky 2014, 2015, 2016 a 2017: **0**
- 2) Celková výše uložených pokut za překročení rychlostí za roky 2014, 2015, 2016 a 2017: **0,00 Kč**
- 3) Celková výše vymocných pokut za překročení rychlosti za roky 2014, 2015, 2016 a 2017: **0,00 Kč**
- 4) Počet přestupků podle § 125c / 1f) 4, § 125c / 1f) 3 a § 125c / 1f) 2 zákona č. 361/2000 Sb., za období od 1. ledna 2018 do 31. října 2018: **0**
- 5) Celková výše uložených pokut za překročení rychlosti a celková výše vymocných pokut za období od 1. ledna 2018 do 31. října 2018: **0,00 Kč a 0,00 Kč**
- 6) Kolik procent přestupků je řešeno využitím institutu objektivní odpovědnosti provozovatele vozidla?: **0**

S pozdravem.



Ing. Jitka Štorkánová
Odbor interní audit
Chelčického 155, č. dveří 1
j.storkanova@chomutov-mesto.cz
Tel.: 474 637 426

Statutární město Chomutov

Upozornění:

Toto sdělení není nabídkou k uzavření smlouvy a ani se nejedná o souhlas s uzavřením smlouvy. Každá smlouva musí být uzavřena v písemné formě a v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích.

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně pro potřeby jeho adresáta/ů. Pokud Vám byl omylem doručen, uvědomte odesílatele jeho vrácením a ve svém informačním systému jej vymažte.